
3

4

2

8

6

7

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年6月24日（月）7回名古屋1日

 7R Ａ５組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：104,000 円　／　3 着：59,000 円　／　4 着：37,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ルビーロマン
父:モンテロッソ  母:センノメグミ

牡  4 今井貴大
56.0

1:29.3
(－)

2-2-2-1 38.8 － 1 488
(+1)

竹下直人（名古屋）
大島栄一
中神牧場

2 4 マコトキッショウ
父:マコトスパルビエロ  母:マコトサンパギータ

牡  4 戸部尚実
56.0

1:29.7
(2)

1-1-1-1 39.4 － 4 485
(-2)

角田輝也（名古屋）
（株）ディアマント
新冠橋本牧場

3 2 アサケハーツ
父:ハーツクライ  母:イースタリーブリーズ

牡  5 丹羽克輝
56.0

1:30.3
(3)

4-4-4-4 39.4 － 2 465
(+2)

井上正（名古屋）
大橋堯
田端牧場

4 8 イーゼル
父:ディープスカイ  母:フォーティカラーズ

セン 5 村上弘樹
56.0

1:30.5
(1)

5-5-5-5 39.3 － 5 481
(+1)

角田輝也（名古屋）
水上行雄
笠松牧場

5 6 キングジュエリー
父:キングカメハメハ  母:アイアムジュエル

牡  6 柿原翔
56.0

1:30.6
(1/2)

3-3-3-3 39.7 － 3 534
(-6)

角田輝也（名古屋）
平井裕
社台ファーム

6 7 ボールドハート
父:エンパイアメーカー  母:ラブハート

牡  7 渡邊竜也
56.0

1:31.0
(2)

7-7-7-7 38.7 － 7 497
(-2)

今津勝之（名古屋）
山村朱伸
奥山　博

7 1 カネトシハートフル
父:キンシャサノキセキ  母:ピエネヴェーレ

牝  7 山田祥雄
54.0

1:31.2
(1)

6-6-6-6 39.5 － 8 399
(-5)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
高昭牧場

8 5 キーポジション
父:カジノドライヴ  母:ショウナンアクシア

牡  4 加藤聡一
56.0

1:32.0
(4)

8-8-8-8 37.9 － 6 451
(-6)

倉地学（名古屋）
田口順子
大林ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,3,6,2,8,1,7,5

4,3,6,2,8,1,7,5

4,3,6,2,8,1,7,5

(3,4),6,2,8,1,7,5

払戻金
単 勝 3 210円

複 勝 3 110円

4 200円

2 100円

ワイド 3-4 200円

2-3 140円

2-4 320円

馬 連 3-4 960円

馬 単 3-4 1,600円

3連複 2-3-4 530円

3連単 3-4-2 3,720円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


