7R A 5組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:104,000 円 / 3 着:59,000 円 / 4 着:37,000 円 / 5 着:22,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3 3	ルビーロマン 父:モンテロッソ 母:センノメグミ	牡 4	今井貴大 56.0	1:29.3 (-)	2-2-2-1	38.8	-	1	488 (+1)	竹下直人(名古屋) 大島栄一 中神牧場
2 4 4	マコトキッショウ 父:マコトスパルビエロ 母:マコトサンパギータ	牡 4	戸部尚実 56.0	1:29.7	1-1-1-1	39.4	_	4	485 (-2)	角田輝也(名古屋) (株) ディアマント 新冠橋本牧場
3 2 2	アサケハーツ 父:ハーツクライ 母:イースタリーブリーズ	牡 5	丹羽克輝 56.0	1:30.3	4-4-4-4	39.4	-	2	465 (+2)	井上正(名古屋) 大橋堯 田端牧場
4 8 8	<b>イーゼル</b> 父:ディープスカイ 母:フォーティカラーズ	セン 5	村上弘樹 56.0	1:30.5	5-5-5-5	39.3	-	5	481 (+1)	角田輝也(名古屋) 水上行雄 笠松牧場
5 6 6	キングジュエリー 父:キングカメハメハ 母:アイアムジュエル	牡 6	柿原翔 56.0	1:30.6 (1/2)	3-3-3-3	39.7	-	3	534 (-6)	角田輝也(名古屋) 平井裕 社台ファーム
6 7 7	ボールドハート 父:エンパイアメーカー 母:ラブハート	牡 7	渡邊竜也 56.0	1:31.0 (2)	7-7-7	38.7	-	7	497 (-2)	今津勝之(名古屋) 山村朱伸 奥山 博
7 1 1	カネトシハートフル 父:キンシャサノキセキ 母:ビエネヴェーレ	牝 7	山田祥雄 54.0	1:31.2 (1)	6-6-6-6	39.5	_	8	399 (-5)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 高昭牧場
8 5 5	キーポジション 父:カジノドライヴ 母:ショウナンアクシア	牡 4	加藤聡一 56.0	1:32.0 (4)	8-8-8-8	37.9	-	6	451 (-6)	倉地学(名古屋) 田口順子 大林ファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,3,6,2,8,1,7,5
2コーナー	4,3,6,2,8,1,7,5
3コーナー	4,3,6,2,8,1,7,5
4コーナー	(3,4),6,2,8,1,7,5

## ● 払戻金

単 勝	3	210円
複 勝	3	110円
	4	200円
	2	100円

ワイド	3-4	200円
	2-3	140円
	2-4	320円

馬連	3-4	960円
馬単	3-4	1,600円

3連複	2-3-4	530円
3連単	3-4-2	3,720円